
Evidencijs

ki broj 

nabave

Predmet nabave 

(najviše 200 

znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu)

Posebni 

režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvir

ni 

sporazum/nar

udžbenica?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

1/22-J uredski materijal 30192000-1 14.400,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

2/22-J stručna literatura 22213000-6 4.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica 

3/22-J
materijal i sredstva 

za čišćenje
39800000-0 13.600,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

4/22-J

materijal za 

higijenske potrebe i 

njegu

33760000-5 16.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

5/22-J fotokopirni papir 30197643-5 3.200,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

6/22-J toneri 30125110-5 2.400,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                   

III. OSNOVNA ŠKOLA  VARAŽDIN

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj 120/16), članka 4. Pravilnika o nabavi roba i usluga jednostavne nabave (KLASA: 011-02/17-

01/01; 2186-23-17-2) od 6.7.2017. i članka 58. Statuta III. osnovne škole Varaždin, Školski odbor na sjednici održane dana  31. siječnja 2022. donio je 

PLAN NABAVE ZA 2022.

OIB: 34451501756



7/22-J
ostali uredski 

materijal
30190000-7 2.400,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

8/22-J
kruh i pekarski 

proizvodi
15810000-9 44.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

9/22-J

meso i mesne 

prerađevine - 

piletina, puretina i 

njihove prerađevine

15112000-6 45.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

10/22-J

meso i mesne 

prerađevine - 

svinjetina, junetina i 

njihove prerađevine

15113000-3 50.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

11/22-J

meso i mesne 

prerađevine - riba i 

riblje prerađevine

15220000-6 50.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

12/22-J
mlijeko i mliječni 

proizvodi
15500000-3 30.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

13/22-J svježe voće i povrće 15300000-1 30.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica

14/22-J

konzervirano i 

smrznuto voće i 

povrće

15300000-1 20.800,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

15/22-J

ostale namirnice za 

potrebe školske 

kuhinje

15000000-8 25.200,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor



16/22-J
potrošni materijal za 

kuhinju
39220000-0 5.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica

17/22

električna energija 

(objedinjeni 

postupak javne 

nabave)

09310000-5 70.600,00
postupak javne 

nabave
ugovor

18/22-J plin 09123000-7 95.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor veljača

19/22-J
motorni benzin i 

dizel goriva
09132000-3 1.170,00

postupak 

jednostavne 

nabave

20/22-J

materijal i dijelovi za 

tekuće i investicijsko 

održavanje

44500000-5 14.400,00

postupak 

jednostavne 

nabave

21/22-J sitni inventar 39220000-0 8.800,00

postupak 

jednostavne 

nabave

22/22-J

službena radna i 

zaštitna odjeća i 

obuća

18100000-0 1.600,00

postupak 

jednostavne 

nabave

23/22-J obrazovni seminari 80500000-9 4.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

24/22-M

telekomunikacijske 

usluge, javna 

telefonija, Internet

64200000-8 6.600,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

25/22-J mobilna telefonija 64212000-5 6.800,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor



26/22-J poštanske usluge 64110000-0 1.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

27/22-J

ostale usluge za 

komunikaciju, 

prijevoz učenika

60130000-8 55.200,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

28/22-J

usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja (dio za 

popravak krova na 

novom djelu 

škole,usluge 

pregleda dizala, 

kontrole plinskog 

dimnjaka, razni 

popravci u školi)

50000000-5 73.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

29/22-J elektronski mediji 92200000-3 1.200,00

postupak 

jednostavne 

nabave

30/22-J opskrba vodom 65110000-7 24.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

31/22-J
iznošenje i odvoz 

smeća
90510000-5 2.880,00

postupak 

jednostavne 

nabave

32/22-J dimnjačarske usluge 90915000-4 5.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

33/22-J zdravstvene usluge 85100000-0 19.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica



34/22-J
održavanje 

programa
48440000-4 4.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

35/22-J
popravci računala i 

fotokopirnih aparata
50300000-8 10.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

36/22-J
grafičke tiskarske 

usluge kopiranje
79550000-4 8.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica

37/22-J članarine 98100000-4 1.040,00

postupak 

jednostavne 

nabave

38/22-J
vijenci, svijeće, 

cvijeće i sl.
03121210-0 1.200,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica

39/22-J ispiti znanja 22000000-0 12.640,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica

40/22-J časopisi 22200000-2 1.600,00

postupak 

jednostavne 

nabave

41/22-J izleti 63500000-4 36.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

42/22-J osiguranje učenika 66512100-3 8.960,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

43/22-J
razredne slike usluge 

fotografiranja
79961000-8 8.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

44/22-J
usluge platnog 

prometa
66110000-4 3.200,00

postupak 

jednostavne 

nabave



45/22-J
računala i računalna 

oprema
30000000-9 7.200,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

46/22-J uredski namještaj 39000000-2 20.800,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

47/22-J knjige u knjižnici 22100000-1 7.600,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica

48/22-J
uređaji, strojevi, 

oprema
30100000-0 24.800,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica

49/22-j
oprema za 

obrazovne potrebe
39162110-9 30.400,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica

50/22-J osiguranje imovine 66515200-5 7.300,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

51/22-J razne usluge 98300000-6 21.200,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica

52/22-J
smještaj na 

službenom putu
55100000-1 2.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica

53/22-J

usluga pripreme i 

dostave ručkova za 

produženi boravak

55524000-9 150.400,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor kolovoz

54/22-J pult na ulazu škole 39172000-8 4.500,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica veljača



55/22-J
vanjske klupe za 

sjedenje
39142000-9 6.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica veljača

56/22-J stalci za bicikle 34400000-1 5.500,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica veljača

57/22-J
postavljanje pločica 

u holu
45431100-8 16.500,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor

58/22-J pločice za hol 44111700-8 16.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica

59/22-J
razni specijalni 

građevinski radovi 
45262600-7 7.500,00

postupak 

jednostavne 

nabave

narudžbenica

60/22-J
nabava drugih 

obrazovnih  materijala
22111000-1 150.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor lipanj

61/22-J nabava udžbenika 22112000-8 186.000,00

postupak 

jednostavne 

nabave

ugovor lipanj

Predsjednik Školskog odbora:

Saša Horvat

KLASA: 400-06/22-01/1

URBROJ: 2186-23-1-02-22-2

U Varaždinu, 31. siječanj 2022.


